
KOMUNIKAT
z trzeciej rundy Mistrzostw Gminy Puck w kręglach na 2015 rok

Dnia 13 marca br. na kręgielni w Pucku Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Gminie Puck 
przeprowadził III rundę Mistrzostw Gminy Puck w kręglach. W zawodach wystartowało 89 
osób (w tym 28 kobiet). Każdy uczestnik wykonał 25 rzutów. Do klasyfikacji drużynowej zaliczane
były wyniki 3 najlepszych mężczyzn i 2 kobiet z poszczególnej miejscowości.  

 KLASYFIKACJA  MĘŻCZYZN  III  TURNIEJU:         

msc Imię i nazwisko miejscowość III runda

1. Minkowski Krzysztof Połczyno 140

2. Potrykus Leon Połczyno 134

- Piontke Tomasz Łebcz 134

4. Klein Marcin Mrzezino 132

5. Krauze Mateusz Mechowo 130

- Widziewicz Mateusz Połczyno 130

7. Piepka Sławomir Starzyno 126

8. Tkaczyk Marcin Starzyno 124

9. Radtke Krzysztof Werblinia 123

- Grandicki Przemysław Łebcz 123

11. Kos Florian Łebcz 122

12. Białk Krzysztof Strzelno 121

- Wachowiak Mateusz Starzyno 121

14. Rohda Michał Mechowo 120

- Bojke Andrzej Żelistrzewo 120

16. Żaczek Julian Strzelno 119

17. Pawłowski Waldemar Połczyno 118

18. Radtke Henryk Werblinia 116

- Ksobiech Arkadiusz Gnieżdżewo 116

20. Groenwald Dariusz Połczyno 115

21. Muttke Arkadiusz Mechowo 114

22. Potrykus Mirosław Gnieżdżewo 112

23. Borkowski Michał Połczyno 111

- Jarmulewski Henryk Mieroszyno 111

- Stodolny Jakub Strzelno 111

- Piepka Adam Starzyno 111

27. Stodolny Piotr Strzelno 110

28. Ceszke Błażej Strzelno 108

- Zielke Paweł Mieroszyno 108



30. Potrykus Mariusz Połczyno 107

- Dziubek Adam Domatówko 107

32. Ceszke Brunon Strzelno 106

- Zelewski Rafał Darzlubie 106

34. Kunz Jerzy Domatówko 105

35. Lemke Dariusz Łebcz 103

36. Kwidziński Andrzej Werblinia 102

- Potrykus Dariusz Gnieżdżewo 102

38. Rohraff Adam Strzelno 100

39. Miotk Adam Darzlubie 99

40. Potrykus Sylwester Gnieżdżewo 98

41. Labudda Tomasz Mieroszyno 96

42. Jarmulewski Mariusz Mieroszyno 94

43. Okoń Dariusz Domatówko 93

44. Jocz Krystian Leśniewo 90

45. Mach Mariusz Werblinia 88

46. Białk Józef Gnieżdżewo 84

47. Miotk Michał Darzlubie 83

48. Zelewski Alfons Darzlubie 73

49. Brzozowski Adam Mechowo 70

- Mach Robert Werblinia 70

51. Muttke Jerzy Mechowo 65

- Szymański Krystian Domatówko 65

53. Jankowski Bartłomiej Gnieżdżewo 63

54. Kunz Radosław Domatówko 62

55. Brzozowski Andrzej Mechowo 60

56. Semerling Krystian Darzlubie 58

57. Dettlaff Roman Łebcz 57

58. Brzozowski Marek Mechowo 56

59. Bekisz Zdzisław Darzlubie 52

60. Goleń Władysław Domatówko 49

61. Darga Zenon Łebcz 44



 KLASYFIKACJA  KOBIET  III  TURNIEJU:

msc Imię i nazwisko miejscowość III runda

1. Szopa Alicja Strzelno 125

2. Mach Agnieszka Werblinia 101

3. Stencel Alicja Mieroszyno 96

4. Liepke Agnieszka Gnieżdżewo 95

5.  Śliwińska Grażyna Werblinia 93

6. Kos Wioletta Łebcz 92

- Dettlaff Paulina Łebcz 92

- Potrykus Katarzyna Domatówko 92

9. Ławniczak Sylwia Połczyno 87

10. Groenwald Marzena Połczyno 85

11. Lessnau Katarzyna Mieroszyno 80

12. Dettlaff Monika Strzelno 75

13. Białk Alicja Darzlubie 74

- Mikołajczak Patrycja Domatówko 74

15. Szymańska Agnieszka Domatówko 72

16. Piepka Wioleta Starzyno 71

- Lewicka Kamila Domatówko 71

18. Muttke Krystyna Mechowo 66

- Hebel Małgorzata Połczyno 66

20. Dettlaff Aleksandra Strzelno 63

21. Figurska Milena Łebcz 61

22. Tkaczyk Joanna Starzyno 59

23. Zelewska Beata Darzlubie 54

24. Darga Katarzyna Łebcz 50

25. Rohda Krystyna Mechowo 46

26. Funk Joanna Mechowo 45

27. Ksobiech Paulina Gnieżdżewo 40

28. Ksobiech Aleksandra Gnieżdżewo 36



 KLASYFIKACJA  DRUŻYNOWA  III  TURNIEJU:(3 mężczyzn + 2 kobiety)

msc Miejscowość: III runda

1. Połczyno 576

2. Łebcz 563

3. Strzelno 551

4. Werblinia 535

5. Starzyno 501

6. Mieroszyno 491

7. Mechowo 476

8. Domatówko 471

9. Gnieżdżewo 465

10. Darzlubie 416

11. Mrzezino 132

12. Żelistrzewo 120

13. Leśniewo 90

KLASYFIKACJA  MĘŻCZYZN PO III  TURNIEJU:         

msc Imię i nazwisko miejscowość I r. II r. Po II r. III r. PO III

1. Minkowski Krzysztof Połczyno 135 139 274 140 414

2. Rohda Michał Mechowo 136 141 277 120 397

3. Klein Marcin Mrzezino 137 124 261 132 393

4. Grandicki Przemysław Łebcz 132 133 265 123 388

5. Bojke Andrzej Żelistrzewo 135 132 267 120 387

6. Białk Krzysztof Strzelno 128 131 259 121 380

7. Potrykus Leon Połczyno 118 104 222 134 356

8. Pawłowski Waldemar Połczyno 118 116 234 118 352

9. Piepka Sławomir Starzyno 129 96 225 126 351

10. Zielke Paweł Mieroszyno 116 126 242 108 350

11. Ceszke Błażej Strzelno 128 112 240 108 348

12. Muttke Arkadiusz Mechowo 138 93 231 114 345

13. Radtke Krzysztof Werblinia 114 108 222 123 345

14. Wachowiak Mateusz Starzyno 102 117 219 121 340

15. Radtke Henryk Werblinia 96 124 220 116 336

16. Jarmulewski Henryk Mieroszyno 118 106 224 111 335



17. Potrykus Mariusz Połczyno 116 108 224 107 331

18. Kos Florian Łebcz 109 93 202 122 324

19. Żaczek Julian Strzelno 98 102 200 119 319

20. Borkowski Michał Połczyno 118 90 208 111 319

21. Potrykus Mirosław Gnieżdżewo 97 109 206 112 318

22. Stodolny Piotr Strzelno 106 101 207 110 317

23. Groenwald Dariusz Połczyno 111 90 201 115 316

24. Piepka Adam Starzyno 110 95 205 111 316

25. Potrykus Dariusz Gnieżdżewo 107 107 214 102 316

26. Stodolny Jakub Strzelno 90 101 191 111 302

27. Okoń Dariusz Domatówko 84 124 208 93 301

28. Lemke Dariusz Łebcz 91 106 197 103 300

29. Rohraff Adam Strzelno 99 101 200 100 300

30. Tkaczyk Marcin Starzyno 79 94 173 124 297

31. Dziubek Adam Domatówko 99 89 188 107 295

32. Jarmulewski Mariusz Mieroszyno 112 81 193 94 287

33. Labuda Tomasz Mieroszyno 98 93 191 96 287

34. Zelewski Rafał Darzlubie 59 114 173 106 279

35. Białk Józef Gnieżdżewo 103 92 195 84 279

36. Ksobiech Arkadiusz Gnieżdżewo 68 94 162 116 278

37. Potrykus Sylwester Gnieżdżewo 105 75 180 98 278

38. Kunz Jerzy Domatówko 76 97 173 105 278

39. Ceszke Brunon Strzelno 99 64 163 106 269

40 Miotk Adam Darzlubie 75 95 170 99 269

41. Jocz Krystian Leśniewo 65 96 161 90 251

42. Mach Mariusz Werblinia 91 69 160 88 248

43. Jankowski Bartłomiej Gnieżdżewo 96 88 184 63 247

44. Semmerling Krystian Darzlubie 93 93 186 58 244

45. Brzozowski Adam Mechowo 84 83 167 70 237

46. Mach Robert Werblinia 82 81 163 70 233

47. Widziewicz Mateusz Połczyno 100 - 100 130 230

48. Brzozowski Marek Mechowo 101 72 173 56 229

49. Dettlaff Roman Łebcz 82 86 168 57 225

50. Krauze Mateusz Mechowo - 94 94 130 224

51. Radtke Piotr Werblinia 98 115 213 - 213

52. Tkaczyk Jerzy Starzyno 111 97 208 - 208

53. Zelewski Alfons Darzlubie 77 58 135 73 208



54. Szymański Krystian Domatówko 61 71 132 65 197

55. Darga Zenon Łebcz 75 74 149 44 193

56. Muttke Jerzy Mechowo 62 60 122 65 187

57. Brzozowski Andrzej Mechowo 61 64 125 60 185

58. Białk Patryk Gnieżdżewo 104 76 180 - 180

59. Bekisz Zdzisław Darzlubie 62 65 127 52 179

60. Labuda Jakub Werblinia 93 73 166 - 166

61. Karsznia Ireneusz Domatówko 81 83 164 - 164

- Miotk Michał Darzlubie - 81 81 83 164

63. Goleń Władysław Domatówko 50 57 107 49 156

64. Górnowicz Jakub Mieroszyno 94 61 155 - 155

65. Kobierzyński Kacper Domatówko 76 67 143 - 143

66. Mudlaff Kordian Darzlubie 70 70 140 - 140

67. Piontke Tomasz Łebcz - - - 134 134

68. Kwidziński Andrzej Werblinia - - - 102 102

69. Sokołowski Krzysztof Werblinia - 99 99 - 99

70. Radtke Marek Werblinia - 98 98 - 98

71. Kottlenga Dawid Łebcz 80 - 80 - 80

72. Magrean Adam Mieroszyno 72 - 72 - 72

73. Idkowiak Sławomir Łebcz - 66 66 - 66

74. Kunz Radosław Domatówko - - - 62 62

KLASYFIKACJA  KOBIET  PO III TURNIEJU:

msc Imię i nazwisko miejscowość I r. II r. Po II r. III r. PO III r

1. Szopa Alicja Strzelno 93 106 199 125 324

2. Śliwińska Grażyna Werblinia 107 87 194 93 287

3. Kos Wioletta Łebcz 106 89 195 92 287

4. Stencel Alicja Mieroszyno 91 88 179 96 275

5. Lipke Agnieszka Gnieżdżewo 77 97 174 95 269

6. Muttke Krystyna Mechowo 104 96 200 66 266

7. Mikołajczyk Patrycja Domatówko 102 80 182 74 256

8. Mach Agnieszka Werblinia 53 83 136 101 237

9. Ławniczak Sylwia Połczyno 77 73 150 87 237

10. Dettlaff Paulina Łebcz 82 58 140 92 232

11. Hebel Małgorzata Połczyno 88 70 158 66 224

12. Tkaczyk Joanna Starzyno 61 97 158 59 217



13. Lewicka Kamila Domatówko 84 55 139 71 210

14. Zelewska Beata Darzlubie 76 72 148 54 202

15. Darga Katarzyna Łebcz 71 61 132 50 182

16. Potrykus Katarzyna Domatówko 43 40 83 92 175

17. Dettlaff Monika Strzelno - 94 94 75 169

18. Potrykus Agnieszka Połczyno 73 90 163 - 163

19. Figurska Milena Łebcz 95 - 95 61 156

20. Brzóska Patrycja Darzlubie 68 86 154 - 154

21. Ksobiech Aleksandra Gnieżdżewo 53 61 114 36 150

22. Białk Alicja Darzlubie - 71 71 74 145

23. Piepka Wioleta Starzyno - 72 72 71 143

24. Dettlaff Aleksandra Strzelno 76 - 76 63 139

25. Górnowicz Monika Mieroszyno 60 78 138 - 138

26. Funk Joanna Mechowo 62 - 62 45 107

27. Rohda Krystyna Mechowo - 60 60 46 106

28. Tkaczyk Lucyna Starzyno 47 58 105 - 105

29. Witkowska Wioleta Mieroszyno 44 45 89 - 89

30. Groenwald Marzena Połczyno - - - 85 85

31. Lessnau Katarzyna Mieroszyno - - - 80 80

32. Dettlaff Małgorzata Strzelno 73 - 73 - 73

33. Szymańska Agnieszka Domatówko - - - 72 72

34. Grön Joanna Łebcz - 66 66 - 66

35. Magrean Monika Mieroszyno 59 - 59 - 59

36. Potrykus Monika Gnieżdżewo 56 - 56 - 56

37. Brzozowska Maria Mechowo - 32 32 - 32

KLASYFIKACJA  DRUŻYNOWA PO III  TURNIEJU:

msc Miejscowość: I runda II runda Po II rundzie III runda Po III run.

1. Połczyno 536 526 1062 576 1638

2. Strzelno 531 545 1076 551 1627

3. Łebcz 533 487 1020 563 1583

4. Werblinia 468 517 985 535 1520

5. Mechowo 541 484 1025 476 1501

6. Mieroszyno 497 491 988 491 1479



7. Starzyno 458 479 937 501 1438

8. Gnieżdżewo 449 468 917 465 1382

9. Domatówko 450 445 895 471 1366

10. Darzlubie 389 459 848 416 1264

11. Mrzezino 137 124 261 132 393

12. Żelistrzewo 135 132 267 120 387

13. Leśniewo 65 96 161 90 251

Kolejna – czwarta (ostatnia)- runda Mistrzostw Gminy Puck w kręglach zostanie rozegrana 
dnia 20 marca (piątek) br. na kręgielni w Pucku. 

Godziny startu poszczególnych drużyn:
IV turniej (20 marzec)

15:30 – (Darzlubie, Mieroszyno)
16:15 – (Gnieżdżewo, Domatówko)
17:00 -  (Starzyno, Mechowo)
17:45 – (Łebcz, Werblinia)
18:30 – (Strzelno, Połczyno)
19:30 – wręczenie nagród dla najlepszych zawodników (5-ciu w kat. kobiet i mężczyzn) oraz 
miejscowości (5 najlepszych)
 

PROSIMY O STAWIENIE SIĘ DRUŻYN W WYZNACZONEJ GODZINIE W CELU 
UNIKNIĘCIA DUŻEJ KOLEJKI.

Zawodnicy z innych miejscowości startują od godz. 15 30 do godz. 19 00


